
 

STYREMØTE TORSDAG 22. MAI  KL 1800 PÅ BIBLIOTEKET 
 
Disse møtte: Bjørg, Mette N.V., Gerd, May 
Fravær: Magnhild 
Mette Marie møtte som vara. 
Linda møtte vedr.«Syng med oss» 
 
Saker: 
56/25  Godkjenning av innkalling, sakliste og gjennomgang av vedtak fra forrige styremøte. 
Ingen merknader til innkalling og sakliste. 
Gjennomgang av forrige møtes vedtak: 
Prosjekt skolekjøkken  (23/25) 
Mette N.V. orienterer i sak 59/25. 
Hedersbevisning (52/25) 
Det er lokallaget som utnevner slike hedersbevisninger. 
Bygdekvinnekveld 6. mai (49/25) 
Det var bra frammøte denne kvelden. Inger og Arne Sandnes var invitert for å fortelle og  
vise bilder fra deres opphold i Afrika. 
Nestleder fra distriktsstyret, og vår fadder i fadderordningen Aud Solveig Malmedal,  var 
invitert denne kvelden.  Vi ønsket å høre  om hvilke forventninger vi kan ha og om der er 
aktiviteter der fadder kan delta på og ellers litt forskjellig.  Det hadde vært  interessant å få   
vite hvor ofte og hvordan kontakten kan/bør være.  Er det nok med kontakt vår/høst? 
Helsingar til jubilanter: 
VBK vil fortsette å gi blomsterhilsen i form av gavekort fra Linge gartneri til jubilanter. 
 
57/25  Økonomirapport ved Gerd 
Status fra Gerd om saldo på brukskonto og plasseringskonto Bedrift. Det er kommet info fra 
Tordis Kanutte Frisvold i Sparebanken Møre om fastrenteinnskudd.  
Saldo brukskonto ca kr 49 000,-. 
Saldo plasseringskonto ca kr 234 000,-. Rente 1,89%. 
Se  vedtak sak 58/25. 
 
58/25  Hva gjør vi med sparekonto? 
Gerd har fått tilsendt informasjon fra Tordis Kanutte Frisvoll i Sparebanken Møre som tilbyr  
fastrenteinnskudd med alternative løsninger. Høyeste rentesats  er for 12mndr med 4,6 %. 
Vedtak: Fra plasseringskonto overføres til sparekonto kr 130 000,-.  
               Avtalen er på 12 mndr med rentesats 4,6% 
 
  



59/25 Oppfølging av prosjekt «Skulekjøkken» og hva kostnadsramme skal vi gå for? 
Mette N.V. orienterte om prosjektet og sa at det er avtalt 1. møte mellom Mette, Anita, 
Solveig og rektor  mandag 26. mai. 
Hun sier videre at det er mye som må gjøres. Rommet må fysisk endres og  tilrettelegges  
for de som har spesielle behov for å kunne bruke det. Det er ønskelig med generelt mer 
kjøkkenutstyr, som f.eks. kjøkkenmaskiner. I tillegg er ovnene i dårlig stand og bør/må byttes 
ut. 
Kostnadsramme: Det er vanskelig å si eksakt hva dette vil komme til å koste, men det må 
settes en øvre grense på utgiftene. 
Det må søkes om midler fra flere forskjellige instanser. I søknaden som sendes må det tas  i 
betraktning verdien på dugnadsinnsatsen som pr. i dag utgjør kr 350,- pr.time.    
Vedtak: Det settes en kostnadsramme på kr   80 000,- 
               Dugnad beregnes til                       «     20 000,-  
               Totalt                                                kr  100 000,- 
 
 60/25  Fadderordningen-info fra team-møte med synspunkt fra styret. 
 Bjørg har deltatt på team-møte vedr. fadderordningen. Hun sitter igjen med en oppfatning 
 av at dette fungerer litt forskjellig. Som refert i sak 56/25 ville det være ønskelig med    
 retningslinjer for hva dette innebærer og  hvordan dette bør fungere.    
 
 61/25 Innmelding vedr. antall julekalendere og gevinster. 
 Salg av julekalendere gikk greit i fjor. Det ble kommentert at det er mindre av  «større»   
 gevinster, spesielt på hovedgevinst.  Det bør gis tilbakemelding på det. 
 Vedtak: Det blir bestemt at vi kjøper samme antall som i fjor, altså 200 stk.kalendere. 
                VBK gir 2 stk gavekort à kr 500,-. 
 
 62/25  Sommeravslutning, uke 24 ( 10.-13. juni)  Turgruppa 
 Gerd er i turgruppa og orienterte fra møte de har hatt. De har vurdert 2 forskjellige turer,  
 men ikke bestemt noe enda. Styret gir turgruppa i oppdrag å planlegge tur i  uke 24 eller 25. 
 Laget kan sponse hvert medlem med inntil kr 200,-. Resten er egenandel. 
 
 63/25.  Oppsummering av gjennomførte aktiviter 
 Bygdafesten: Nelly, Kristi og Linda var hjelpere på bygdafesten. Vakt fra kl 18-22.  Det hadde    
 vært  veldig mye folk. Underholdningsmessig var det «blandet drops», mye musikk og    
 sketsjer. VIPPS fungerte greit, men VIL fant ikke bankterminalen sin.  
 Det bør gis tilbakemelding om at vaktlister må sendes ut til alle som skal være hjelpere.  
 Kviss: Det har vært arrangert 4 kviss siden februar. Det har vært godt frammøte av folk. 
 Eva Hilde gjør en fin innsats her. 
 «Syng med oss»: Linda sa at det er veldig kjekt å være med på sangstundene. Hun og  
 Vigdis deler på å finne sanger. Arbeidsstova blir nå brukt , det er bedre å synge der enn på  
 stua på sjukeavdelinga. Carolyn Eide er veldig god å ha til å akkompagnere.  
 Som takk for hjelpa vil VBK kjøpe en blomst til henne som hun får på sommeravslutninga 
 på «Syng med oss» 24.juni. 
 Marianne Skuggerud har tidligere spilt trekkspill på sangstundene og hun vil bli spurt igjen        
 om hun vil gjøre det av og til. 
 



Servering 8. mai:  I forbindelse med markeringa av frigjøringsdagen ble VBK  spurt av 
kommunaldirektør Ruset  om laget var villig til  å hjelpe til med servering av  mat på 
rådhuset. Gerd, Solveig, Nelly og Magnhild stilte opp. 
Laget skulle få et honorar for hjelpa. 
Vedr. økonomi  på arrangementet: 
 Kommunen skulle stå for utgiftene og bestilling av mat. 
Solveig kjøpte inn til pynting til en kostnad på totalt  kr 300,-.  
Styret ber Berit Fredriksen om å sende faktura til Fjord kommune v/ Bjørn Inge Ruset på 
kr 1 300,- for hhv.honorar kr 1000 + kr 300,-. 
Dugnad: 12. mai vart det  kalla inn til dugnad i Sansehagen. Det var stort frammøte, 18 stk. 
Det var gitt penger fra «gavemidler»  fra Sjukeheimen på kr 5 000,- til innkjø av blomster. 
Det vil vi få i 3 år. Det ble satt opp blomsterkasser på framsida, renska opp i bed og krukker 
og planta nytt i «pyramiden». Nye  møbler som var innkjøpt i fjor  ble satt på plass, og det 
ble satt ned bedre stoler på nedsida av huset.   Sjukeheimen spanderte kaffe og kaker.  
 
64/25  Kulturdag 27. mai  for småskolene Fjord kommune. 
Småskolene i Fjord kommune møtes en gang pr år til kulturdag.  
Fra Anna Marie Sunde v/ Valldal skule har vi fått forespørsel om å komme på skolen og 
arrangere et kulturelt innslag for ei gruppe på 10-12 elever. 
Solveig, Bjørg, Åse og Judith hjelper til. 
De vil møte opp kl 0900, forberedelse  til å lage boller og dele opp  frukt. 
  
65/25  Kulturmidler, søknadsfrist 1. juni. 
Det må legges ved kopi av årsmelding og regnskap ved søknaden. 
Styret v/kasserer Gerd ber  Berit Fredriksen  om å få dette tilsendt .  
Bjørg ber Magnhild sende inn søknaden. 
 
66/25 Eventuelt. 
Ingen saker innmeldt. 
   
 
Møtet slutt kl 2045. 
 
 
Ref.:  May 


